mirellorum ann. m. f. calami aromatici. 3  
f. ciperi squinanti ann. m. f. coriandri pre-  
parati. 3. f. aque p. si. uini albi medie  
ministratis p. s. de omnibus quum suffi-  
citur pro fermentatione buliane ad con-  
sumptionem certe partis deinde fiat fo-  
mentationatio cum spongia aut filtro aut pa-  
no linea et non dimittatur frigescere su-  
per loco. 3. aque maiorane. 3. si. sucu foli-  
oz blitris. 3. jucari. 3. si. mis. Nota  
q. de prima medicina. f. de hydra et secun-  
da que est ex cassia que sunt solutina fa-  
cilius utatur singulo mense semel in sin-  
gulo mense modo una modo altera cum  
modis solutinoz. Reliquis uero medici-  
nis assumentis per os utatur bis in ebdo-  
mada mō una modo alia ad libitū pterq  
in cauamibus. Reliquis uero medicinis  
ponendis super stomachum utatur duobus  
diebus in ebdomada pterq in cauamibus  
et frigoribus magnis v3. modo una mō  
alia. Medicina uero composita ex aqua  
maiorane etc. de ipsa tepida atrahat per  
nares semel in ebdomada sō leuino pterq  
in frigore et calore magnis.

Antonii Cermisiorum Collilia felicitate expli-  
ciunt impressa Brixie per me magistrum  
Ienricum de coloia. M. CCCC. lxxvi.  
pridie nonas septembbris.

Laus deo et sue martri. Amen.

### Incipit Anathomia Mundini.

Uia ut ait. 3. viij°  
terapētice methodi  
auctoritate Plato  
nis op̄i aliqui sc̄iētia  
ul' arte tradit̄ trib⁹  
causis. p. ut quis satisfaciat amicis]  
2° ut q̄s exercit̄ utilissimo exerci-  
tio quod est p intellectu. 3° uero ut  
illo remediet oblitioz qui est ex senec-  
tute. hinc est q̄ bis trib⁹ causis  
'pmotus propulsu meis scholarib⁹  
quoddā opus in medicina cōponere.  
et q̄ cognitio partii subiecti i me  
dicitur quod ē corpus humānū que  
loca dispositioz appellant̄ est una  
partiu scientie medicie ut dicit Aue-  
rois pmo suū colliger capitulo 3 dī-  
finitiōe medicie. hic est quod iter ce-  
tera uobis cognitione p̄tiz corpo-  
ris humani que ex anathomia ifur-  
git. pposui tradere nō hic obfusca-  
stū alii z magia secundū manua-  
lem operationē nobis tradā noticiā.

#### Capitulum primum.

Iuato itaqz corpori uel  
bōine mōtu p decollatiōez  
ut l'upētione supio p noti-  
ciō toti? obem? habet. Faro partiu  
hā cū omni nra cognitio incipiat  
a notiorib⁹ nobis] z que sit confusa  
notiora sit. z totū cōfisi? pribus ma-  
xie a cognitōe toti? incipiem. L'irca  
totū aut quod p̄muz debem? cogno-  
scer est in quo homo habet differen-  
tiaz ab animalib⁹ alijs. habet autem  
differentiam in tribus. s. in figura  
uel situ partiz in moribus suis arti-  
b⁹ et in partib⁹ quibusdā. In figura:  
nam stature est recte z hanc habuit  
pter q̄truo suas causas. nam cor  
pus huānū pmo habet inter cetera

animalia materiam leuissimam sp̄tia-  
tuosā et aereum et ideo ad superloza  
eleuabilem. 2° inter cetea eiusdem  
q̄ntitatis calorez habet ampliorem  
cuia est semper ad supera eleuare  
3° formā habet perfectissimam que  
cum angelis et intelligentijs que re-  
gunt uniuersum comunicat. et ideo  
sursum eius secundum sursum uni-  
uersi debet esse. quarto ratiōe finis  
eius sūt figure z stature erete. q̄a  
ipse finaliter ordinat̄ ad intelligere  
ad quod definiunt sensus et mati-  
me sensus nūs ut appetet in pro-  
bemio metabaphysice. et ideo in ipso  
uifus debuit situari et cerebrum et  
per sequēs caput situ tali q̄ posset  
maxime diuerfa sensibilia apprehe-  
dere. et q̄nā ad plura uisibilia se ex-  
tendit quādo situatur in alto. quod  
apparet quia custodientes ciuitates  
ut possint a longe bene uiderē statu-  
unt sua spectacula in locis altis ut  
in turribus z buiuismodi ut dicit 3  
in ix° de iuuentia membrorum.  
Et propter hoc ipse ibi dicit et di-  
cit. Anicena in tertio can. in prin-  
cio auctoritate eius q̄ necessitas in  
creando caput superius in homine  
non sūt propter cerebrum neque  
propter antres neque propter os ne-  
que propter nares sed propter oculos  
propter causam dictam. et sic  
ex parte omnium quatuor causarib⁹  
homo sūt stature erete. propter  
quod vocatur anthropo. i. planta-  
uersa et microcosmus. i. minor mun-  
dis quia sursum et deosum habet  
sicut uniuersum et mundus. et hec  
erat prima differentia. Secunda  
quia ex moribus uel arte. mores  
eis inf cetera animalia habet magis  
mansuetos nam est animal politicū

et ciuile. arte uero a natura omni caret. non enim habet arte insitam a natura ut aranea et apes et buuf modi. et hoc ut pincipet omnē arte si eis haberet aliqua insitaz a natu ra om̄i alia careret arte ut dicit **D**imo d̄ iunanius m̄ebroz. Differat 3º ab alijs in partibus non habet e in pars multas q̄s habet alia animalia extrisecus datas a natura nā non habet partes que a natura sūt animalib⁹ date ut arma ad defensionē dñz sunt cornua rostra ungues longi. et istis talib⁹ caruit q̄a habuit organuz organoz quod est manus q̄bus potest sibi parare om̄e genus armoz ad defensionē ut etiā dicit. **D**primo d̄ iunanius. et ideo caruit etiā pribus i; q̄a sunt pelles pillose et penrose sive squamosē. pp̄ter eandem causā. et etiam q̄a nō habet materiā superfluvia multum nec etiā terrefre que materia est il larum. caruit etiā cauda. pp̄ter eandem causā q̄a cum sit stature erecte getem operā sibi desiderio. cauda autem sessionēm prohibet hoc sufficiat de anothōmīa totius.